MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FELIZ

GABINETE (FELIZ)

ORDEM DE SERVIÇO Nº 35/2024 - GAB-FLZ (11.01.10.06)

 23365.001786/2024-24Nº do Protocolo:
Feliz-RS, 10 de dezembro de 2024.

O DIRETOR-GERAL DO  FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DECAMPUS
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 137, de 23/02/2024, publicada no DOU em 28/02
/2024, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados para, sob a
presidência da primeira, constituírem a Comissão Organizadora da Aula Magna de Integração
e Recepção 2025 dos eixos temáticos Produção Industrial, Química e Ambiental:

- Suyanne Angie Lunelli Bachmann, Matrícula Siape nº 2383749;
- André Zimmer, Matrícula Siape nº 1580090;
- Cayane Genro Santos, Matrícula Siape nº 3063556;
- Cinthia Gabriely Zimmer, Matrícula Siape nº 1934288;
- Francisco Cunha da Rosa, Matrícula Siape nº 1865252;
- José Fabiano de Paula, Matrícula Siape nº 1822534;
- Luiza Pieta, Matrícula Siape nº 2342869;
- Ricardo Sampaio, Matrícula Siape nº 2052903;
- Rossana Zott Enninger, Matrícula Siape nº 1354242;
- Sigrid Régia Huve, Matrícula Siape nº 2941830;
- Tarcísio Gonçalves da Silva, Matrícula Siape nº 2065747;
- Wagner Guadagnin, Matrícula Siape nº 3065203;
- Alana Auler Binsfeld, Matrícula nº 2022006185;
- Ana Luiza Hünning, Matrícula nº 2023006036;
- Ângela Franzen Klein, Matrícula nº 2022006200;
- Arthur Cristóvão Maurer, Matrícula nº 2023309900;
- Bruno da Silveira Bastian, Matrícula nº 2023006107;
- Catharine Isadora Nonnemache Ledur, Matrícula nº 2022306350;
- Cassio Renan Kruger, Matrícula nº 2018008094;
- Daniele Fetter, Matrícula nº 2022006210;
- Eduarda Hofstatter, Matrícula nº 2023309974;
- Erika Luise Debacker, Matrícula nº 2022307984;
- Graziele Bach, Matrícula nº 2020002300;
- Isabela Cimadon, Matrícula nº 2023310062;
- Júlia Valentini, Matrícula nº 2022007852;
- Júlia Zanardo da Rosa, Matrícula nº 2024313327;
- Kayane da Silva dos Santos, Matrícula nº 2022306430;
- Nandara Klagenberg Schmitt dos Passos, Matrícula nº 2022312788;

- Stéfani Taís Petry, Matrícula nº 2022006265.

Art. 2º Esta ordem de serviço entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 10/12/2024 15:26)
MARCELO LIMA CALIXTO

DIRETOR

IFRS / CF-FLZ (11.01.10)

Matrícula: ###476#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 35 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ORDEM DE SERVIÇO 10/12/2024 be9443462a

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf